PAGE
2

[image: image1.emf]
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З
от 31 декабря 2014 г

                       № 110
ст-ца Каневская

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации муниципального образования Каневской район  от 10 сентября 2013 года № 69а  «Об установлении порядка применения в 2014 году бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Каневской район»
В целях уточнения порядка применения бюджетной классификации Российской    Федерации   в    части,    относящейся    к    районному    бюджету,
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в раздел 3 «Перечень и правила отнесения расходов районного бюджета на соответствующие целевые статьи» приложения 1 к приказу финансового управления администрации муниципального образования Каневской район  от 10 сентября  2013 года № 69а «Об установлении порядка применения в 2014 году бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Каневской район»  следующие изменения:

1)  в пункте 3.4  абзац «- 6063 Повышение квалификации работников муниципальных учреждений здравоохранения» исключить. Дополнить абзацами следующего содержания:
«-  6163 Организация дополнительного профессионального образования работников муниципальных учреждений здравоохранения;

- 6238 Подготовка систем  (объектов) теплоснабжения к отопительному периоду 2014-2015 годов».
2)  пункт 3.5  дополнить абзацами следующего содержания:
« - 6738 Подготовка систем  (объектов) теплоснабжения к отопительному периоду 2014-2015 годов ».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела М. В. Панченко.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник финансового  управления
администрации муниципального

образования Каневской район                                                             А. И. Битюков